СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»

МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 39                                                                                   « 11 » февраля   2015 г.

О конкурсе на замещение должности
 главы администрации  муниципального  образования
 « Красностекловарское  сельское поселение»

Изучив протокол заседания Конкурсной комиссии на замещение должности  главы администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 11 февраля 2015 года,

 Собрание депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» РЕШАЕТ:

1.Объявить конкурс на замещение  должности главы администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение».

2.Конкурс провести в порядке и на условиях, установленных Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от « 26 » декабря 2014 года №  34.
3.Конкурсную комиссию муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» на замещение должности  главы администрации муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» считать сформированной, согласно решения Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение» от 26 декабря 2014 года № 36.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5.Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

6.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов муниципального образования «Красностекловарское сельское поселение».

Глава муниципального образования

«Красностекловарское сельское поселение»,

председатель Собрания депутатов                                                Р.Абдрахманов